
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

" Я-0 " ^ и ф и ^ 2018 г. № Z1 13-/?^ 
г. Губкин 

О внесении изменения 
в постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 23 ноября 2018 года № 1950-па 

В связи с уточнением срока исполнения постановления администрации 
Губкинского городского округа от 23 ноября 2018 года № 1950-па 
«О подготовке и проведении праздничных новогодних мероприятий» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 23 ноября 2018 года № 1950-па «О подготовке 
и проведении праздничных новогодних мероприятий»: 

1) абзац второй пункта 6 постановления изложить в следующей 
редакции: 

«Об исполнении постановления информировать в срок до 25 января 
2019 года». 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Котенева А.М и заместителей главы 
администрации Белоусова И.К., Черкасских А.Е. 




